AXIS T98A17‒VEサーベイランスキャビネット
重要なシステム装置を簡単に収納できる堅牢なキャビネット
AXIS T98A17‑VEサーベイランスキャビネットは、屋外対応のAxisネットワークカ
メラ専用に設計された、Axis独自の屋外対応キャビネットです。主電源や低電圧
ユニットなどの重要な装置を、過酷な気象条件や破壊行為から保護します。
AXIS T98A17‑VEは、設備を破壊行為やいたずらから保護する
キャビネットシリーズの一部であり、埃の侵入、水、氷およ
び外気温度への耐性を備えています。電気的に安全で、容易
に設置して設置場所におけるコストと時間の節約を実現でき
るように設計されたシステムソリューションを表します。
AXIS T98A17‑VEサーベイランスキャビネットは、ネットワー
クカメラ設置に使用されるミッドスパン、電源、メディアコ
ンバータスイッチなど、多くのアクセサリに装着できます。
Axisカメラはキャビネットのドアに取り付けることができま
す。ドアには、Axis固定ドームアウトドアカメラに合う穴が
開いています。このシリーズのすべてのキャビネットには、
設置作業とケーブル保護を簡易化する取付プレートが付属し
ています。
AXIS T98A‑VEキャビネットシリーズは、耐衝撃性と防水性を
備えた頑丈なボックスが要求される、市街地や重要なインフ
ラの監視に理想的な製品です。
製品カタログ
> 固定ドームアウ
トドアカメラ用
のカスタムデザ
イン
> 容易な設置・設
定
> 耐衝撃
> 防水
技術仕様 ‒ AXIS T98A17‒VEサーベイランスキャビネット
モデル AXISAXISAXIS T98A17T98A17T98A17 ‑‑‑VEVEVEサササーーーベベベイイイララランンンスススキキキャャャビビビネネネッッットトト
一般
対応製品 完全な互換性については、次の資料を参照してください。
ケーシング ポリカーボネート製キャビネットおよびステンレス製取り
付けプレート
IP66、NEMA 4Xに準拠、IK10対応耐衝撃
カラー: 白 NCS S 1002‑Bおよびステンレス
設置環境 屋内/屋外
動作条件 温度: ‑40 °C～75°Ca
湿度: 10‑100% RH (結露可)
認証・認可 IEC/EN/UL 60950‑1、IEC/EN/UL 60950‑22、UL 50、UL 50E、
IEC 60529 IP66、NEMA 250 Type 4X、IEC 60068‑2‑6 4M4、
IEC 60068‑2‑27 4M4、IEC/EN 62262 IK10
重量 3.5 kg
付属品 インストールガイド、ケーブルガスケット (取り付け済
み)、DINレール (取り付け済み)、ケーブルクランプ、ケー
ブルストラップ、電源カバー、装置取付用金具
カメラ設置用ネジ
保証 Axisの3年保証 (www.axis.com/warranty)
a. 動作温度範囲は、使用するネットワークカメラとアクセサリーによっ
て変わります。
詳詳詳細細細にににつつついいいてててははは、、、wwwwwwwww.axis.com.axis.com.axis.com をををごごご覧覧覧くくくだだださささいいい。。。
外外外形形形寸寸寸法法法
1. ドアあり
2. ドアなし
93 mm (3.6 in)
82 mm (3.2 in)
131 mm (5.2 in)
91 mm (3.6 in)222 mm (8.7 in)
26
3
m
m
 (1
0.
3
in
)
63
 m
m
 (2
.5
 in
)
36
1
m
m
 (1
4.
2
in
)
249 mm (9.8 in)
282 mm (11.1 in)
26
0
m
m
 (1
0.
2
in
)
1 2
1 2
キキキャャャビビビネネネッッットトトアアアクククセセセサササリリリーーー
1. AXIS T98A
サンシールド
2. AXIS T95A67
3. AXIS T95A64
4. AXISミッドスパン
DINクリップA
5. AXISドアスイッチA
6. AXISキャビネット
ロックA
7. AXIS電気
安全キット
(日本国内での販
売は行っており
ません)
カカカメメメラララ用用用アアアクククセセセサササリリリーーー
1. AXIS T8604/T8605
2. 電源DIN CP‑D
12/2,1 25 W
(日本国内での販
売は行っており
ません)
3. AXIS T8008 PS12
(日本国内での販
売は行っており
ません)
4. AXIS T81B22
5. マルチケーブル
I/Oオーディオ電
源
©2015 Axis Communications AB.　AXIS COMMUNICATIONS、AXIS、ETRAX、ARTPEC、VAPIXは、スウェーデ
ンおよびその他の国で登録されたAxis ABの登録商標です。その他、記載の社名、商品名などは、各社の商
標または登録商標です。記載の内容は予告なく変更することがあります。
63
43
5/
JA
/M
1.
2/
03
20
15